
Číslo: 18/25/TÚ

Objednávka - Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04

jednající: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,
oddíl Pr, vložka 114
Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001

odpovědný pracovník:                 
tel.:            , email:                         

S.A.W. CONSULTING s.r.o.
se sídlem: Prašná 2324,  407 47 Varnsdorf
korespondenční adresa: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí
nad Labem
jednající: Jaroslav Zavadil, DiS

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 28569

odpovědný projektant: Jaroslav Zavadil, DiS
mobil:              email:                         
autorizace (specializace) mosty a inženýrské konstrukce,
č. ČKAIT 0402189

IČO:              70 94 70 23

DIČ:              CZ 70 94 70 23

Bank. spoj.    78-2496840247/0100

IČO                28 71 88 36

DIČ                CZ 28 71 88 36

Bank.spoj.    3294606369/0800

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení: Množství III. Cena

Objednáváme u Vás zpracování aktualizace projektové
dokumentace v rámci akce: Modernizace mostu ev.č. 210 -
007 Klášter Teplá (dále jen stavba).

Aktualizace spočívá v dopracování brodu přes řeku Teplou
do stávající projektové dokumentace včetně projednání a
odsouhlasení. Součástí jsou úpravy stávající PD DUSP, PD
PDPS, zapracování úprav do soupisu prací a rozpočtu stavby,
projednání se správcem toku a zajištění souhlasného
stanoviska.

Rozsah úprav podrobně vyplývá z cenové nabídky ze dne
17.01.2025, která tvoří přílohu k této objednávce.

elektronická verze
(pdf, včetně otevřených
formátů dwg, doc, xls …)

104.000,- Kč bez DPH

125.840,- Kč vč. DPH

IV. Doba plnění

termín zahájení prací
02/2025

termín pro aktualizaci PD
30.04.2025

V. Místo
plnění

KSÚS KK
Chebská 282

Sokolov

VI. Doprava

dodavatelem

VII. Záruka a sankce

1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla
objednateli.

2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti
provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou
přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 24 měsíců.

3. V případě prodlení zhotovitele s provedením
dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní
sankci ve výši 50 % z částky, kterou bude za dohodnuté
dílo fakturovat.



 

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 
 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení požadované práci. Faktura musí obsahovat: označení, číslo, obchodní 
jméno, adresu obou stran, bankovní spojení, cenu za provedené práce, fakturovanou částku, splatnost faktury. 
Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže 
neobsahuje veškeré náležitosti. Zhotovitel nabývá vlastnictví k provedeným pracím jeho převzetím, které bude ztvrzeno 
podpisem obou stran.  
Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě, kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně 
poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání 
stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany 
ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba objednatelem 
zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních závazků 
objednatele vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena objednatelem místně příslušnému správci daně. 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady a údaje pro provedení kontroly v souladu s § 3, odst.2, zákona č. 
104/2000 Sb. a v souladu se zák. č. 552/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 
České republiky. Zhotovitel je zejména povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci tohoto 
projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci 
projektu uváděných ve zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a 
poskytnout součinnost všem osobám oprávněných k provádění kontroly. 

Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů kupujícího, které jsou 
uveřejněny na stránkách www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Poskytnutí osobních údajů zhotovitele je 
požadováno z důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazků objednatele v rámci přípravy a realizace staveb na 
silnicích II. a  III. třídy v Karlovarském kraji, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána pouze v elektronické formě. 

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

3. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejněna objednatelem nejdéle do 30 dní 
od uzavření dodatku v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Za objednatele:                                                                                  Za zhotovitele: 
 
Ing. Jiří Šlachta                                                                                    Jaroslav Zavadil, Dis.     
ředitel organizace                                                                               jednatel společnosti  
 
 
 
 
 
 

 

http://www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


S.A.W. Consulting s.r.o.
Sídlo : Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem
IČ : 28718836, DIČ : CZ28718836
web : www.sawconsulting.cz, tel. :            
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v  Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28569, dne 13. 3. 2010
Podnikám na základě ŽL vydaného Finančním úřadem pro Ústecký
kraj, pod č.j. 218160/13/2513-05800-507268

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Božtěšická 216/34                  web    : www.sawconsulting.cz                              IČ : 28718836
400 01 Ústí nad Labem e-mail : info@sawconsulting.cz  DIČ :  CZ28718836

strana  1/ 2

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

Chebská 282
356 04 Sokolov
(zasláno elektronickou poštou)

Ústí nad Labem, 17.01. 2025          Vyřizuje: Jaroslav Zavadil, DiS.

Věc: Cenová nabídka na úpravy projektové dokumentace „MODERNIZACE MOSTU EV.Č. 210 - 007 KLÁŠTER
TEPLÁ METODOU BIM – dopracování brodu“.

Na základě výzvy k podání nabídky podáváme nabídku na zpracování dokumentace výše uvedené
akce.

Předmět nabídky:
1) Dokumentace pro společné řízení
2) Dokumentace pro provádění stavby + soupis prací a rozpočet

Rozsah nabídky:
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se „Směrnicí pro projektování staveb pozemních

komunikací (včetně dodatku č.1, MD – OSI, č.j. 998/09-910-IPK/1, ze dne 17.12.2009), projektová
dokumentace DUSP/PDPS bude zpracována dle vyhl. 405/2017 Sb., DUSP i PDPS bude zpracována dle vyhl. č.
251/2018 Sb., o obsahu a rozsahu projektové dokumentace dopravních staveb.

Součástí nabídky je:

• Úpravy a aktualizace stávající PD DUSP

• Úpravy a aktualizace stávající PD PDPS

• Soupis prací včetně výkazu výměr a rozpočet

• Projednání se správcem toku a zajištění souhlasného stanoviska správce toku

Počet paré:  čistopis DUSP/PDSP   6 vyhotovení + 1 CD-ROM

Termíny plnění zakázky :
Předpoklad zahájení prací     ihned po podpisu objednávky

Předání čistopisu DÚSP/PDPS   30.04. 2025

mailto:info@sawconsulting.cz


S.A.W. Consulting s.r.o.
Sídlo : Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem
IČ : 28718836, DIČ : CZ28718836
web : www.sawconsulting.cz, tel. :            
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v  Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28569, dne 13. 3. 2010
Podnikám na základě ŽL vydaného Finančním úřadem pro Ústecký
kraj, pod č.j. 218160/13/2513-05800-507268

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Božtěšická 216/34                  web    : www.sawconsulting.cz                              IČ : 28718836
400 01 Ústí nad Labem e-mail : info@sawconsulting.cz  DIČ :  CZ28718836

strana  2/ 2

Rozpis ceny pro nabídku úpravy DUSP/PDPS

Projektová dokumentace pro společné povolení (DUSP) a provádění stavby (PDPS)

“Dopracování brodu pro zemědělce do stávající dokumentace“

Předmětem prací budou níže uvedené činnosti pro dopracování brodu přes řeku Teplou do stávající
projektové dokumentace včetně projednání a odsouhlasení.

Projekční práce

Souhrnné přílohy projektové dokumentace                Kč

Projekční práce brodu                   Kč

Projekční práce celkem                                  č

Účinky stavby

Rozpočet, soupis prací                   Kč

Účinky stavby celkem                   Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:                     104.000 Kč

DPH 21%            21.840 Kč

NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:                      125.840 Kč

DPH bude fakturována ve výši platné v době plnění zakázky.

V Ústí nad Labem 17.01. 2025

__________________________

Jaroslav Zavadil, DiS.

jednatel společnosti

S.A.W. Consulting s.r.o.

mailto:info@sawconsulting.cz

		2025-01-21T11:37:58+0100
	Jaroslav Zavadil, DiS.
	Jsem autorem tohoto dokumentu.


		2025-01-21T11:38:12+0100
	Jaroslav Zavadil, DiS.
	Jsem autorem tohoto dokumentu.


		2025-01-22T09:04:51+0100
	Ing. Jiří Šlachta




